
 

 
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

П’ЯТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ  

РІШЕННЯ 
 

 

 

від «18» березня 2025 року                                                                 № 3271 
 

 

Про  внесення  змін  до бюджету Почаївської 

міської територіальної  громади на 2025 рік 

 

  Розглянувши рішення виконавчого комітету Почаївської міської ради від             

17 березня 2024 року № 69  «Про схвалення проєкту змін до бюджету Почаївської 

міської територіальної громади на 2025 рік», керуючись пунктом 23 частини 

першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бюджетним Кодексом України та враховуючи рекомендації  постійної комісії з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва,  Почаївська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити зміни до доходів бюджету міської територіальної громади 

на 2025 рік (додаток 1 до рішення Почаївської міської ради від 24 грудня 2024 

року № 3163 «Про бюджет Почаївської міської територіальної громади на 2025 

рік») згідно з додатком 1.  

2. Затвердити зміни до фінансування міського бюджету на 2025 рік 

(додатком 2 до рішення Почаївської міської ради від 22 січня 2025 року № 3239 

«Про внесення змін до бюджету Почаївської міської територіальної громади на 

2025 рік») згідно з додатком 2. 

3. Затвердити зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2025 рік 

(додаток 3 до рішення Почаївської міської ради від 24 грудня 2024 року № 3163 

«Про бюджет Почаївської міської територіальної громади на 2025 рік») згідно з 

додатком 3, у тому числі: 

             зміни видатків загального фонду бюджету в обсязі  5 313 544 гривень    

за рахунок спрямування: 

             субвенції з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із 

супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України 

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету – 215 005     гривень; 

              іншої субвенції з місцевого бюджету – 75 000 гривень; 

              вільного залишку коштів міського бюджету, що утворився на 01 січня 

2025 року  – 4 926 200 гривень; 

               



              залишку коштів іншої дотації з місцевого бюджету, що утворився на 01 

січня 2025 року – 111 439 гривень; 

              перерозподілу видатків за головними розпорядниками бюджетних коштів 

міського бюджету (зменшення) – 14 100 гривень; 

              зміни видатків спеціального фонду бюджету в обсязі 600 700 гривень 

за рахунок спрямування: 

               субвенції з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої 

субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду  – 140 600 гривень; 

               залишку субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

покращення якості гарячого харчування учнів початкових класів закладів 

загальної середньої освіти – 258 000 гривень; 

               вільного залишку коштів загального фонду міського бюджету, що 

утворився на 01 січня 2025 року, переданого із загального фонду до бюджету 

розвитку (спеціального фонду) – 188 000 гривень; 

               перерозподілу видатків між головними розпорядниками бюджетних 

коштів міського бюджету (збільшення) – 14 100 гривень. 

4. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2025 рік (додаток 

5 до рішення Почаївської міської ради від 24 грудня 2024 року № 3163 «Про 

бюджет Почаївської міської територіальної громади на 2025 рік») згідно з 

додатком 4. 

5. Затвердити зміни до розподілу витрат міського бюджету на реалізацію 

місцевих/регіональних програм у 2025 році (додаток 7 до рішення Почаївської 

міської ради від 24 грудня 2024 року № 3163 «Про бюджет Почаївської міської 

територіальної громади на 2025 рік») згідно з додатком 5. 

6. Затвердити обсяг капітальних вкладень бюджету у розрізі 

інвестиційних проектів у 2025 році згідно з додатком 6. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                              Василь БОЙКО 

 



Додаток 1

до рішення Почаївської міської ради

від 18 березня 2025 року № 3271

(грн)

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти 430 605 290 005 140 600 140 600

41000000 Від органів державного управління 430 605 290 005 140 600 140 600

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам
430 605 290 005 140 600 140 600

41051100

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 

коштів освітньої субвенції, що утворився на початок 

бюджетного періоду

140 600 0,00 140 600 140 600

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 75 000 75 000 0,00 0,00

41059300

Субвенція  з місцевого бюджету  на забезпечення 

діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 

демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

215 005 215 005 0,00 0,00

X Разом доходів 430 605 290 005 140 600 140 600

Секретар міської ради Сергій МАМЧУР

ЗМІНИ 

до доходів бюджету міської територіальної громади на 2025 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1952100000

                                (код бюджету)



Додаток 2

до рішення Почаївської міської ради

             

(грн)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 5 483 639 5 023 539 460 100 202 100

208000
Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджету 5 483 639 5 023 539 460 100 202 100

208200 На кінець періоду -5 483 639 -5 225 639 -258 000

208400

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) -202 100 202 100 202 100

Загальне фінансування 5 483 639 5 023 539 460 100 202 100

600000
Фінансування за активними 

операціями 5 483 639 5023539 460 100 202 100

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 5 483 639 5 023 539 460 100 202 100

602200 На кінець періоду -5 483 639 -5 225 639 -258 000

602400

Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) -202 100 202 100 202 100

Загальне фінансування 5 483 639 5 023 539 460 100 202 100

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобовязання

ЗМІНИ

Секретар міської ради Сергій МАМЧУР

Усього

  до фінансування бюджету міської територіальної громади на 2025 рік 

Спеціальний фонд

Код
Найменування згідно з класифікацією фінансування 

бюджету

19521000000
(код бюджету)

Загальний 

фонд

від 18 березня 2025  № 3271



Додаток 3

до рішення Почаївської міської ради

від 18 березня 2025 року № 3271

(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000
 Почаївська міська рада 

(головний розпорядник)
3957894 3957894 2380034 111439 0,00 188000 188000 0,00 0,00 0,00 188000 4145894

0110000
 Почаївська міська рада 

(відповідальний виконавець)
3957894 3957894 2380034 111439 0,00 188000 188000 0,00 0,00 0,00 188000 4145894

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад

1783300 1783300 1422300 0,00 0,00 -500000 -500000 0,00 0,00 0,00 -500000 1283300

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій 

фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не 

здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої 

допомоги

100000 100000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000

з них

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку 

Код 

Функціона 

льної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван 

ня 

місцевого 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів міського 

бюджету/відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми  згідно з 

Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

видатки 

споживан

ня

Загальний фонд

ЗМІНИ 

до розподілу видатків  бюджету міської територіальної громади на 2025 рік

Код 

Програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

пограмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету

 (код бюджету)

19521000000

Усього оплата 

праці

комунал

ьні 

послуги 

та 

енергоно

сії

видатки 

розвитку оплата 

праці

комуна 

льні 

послуг

и та 

енерго

носії

РАЗОМ

з них

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

видатки 

споживан

ня

Усього



0113193 3193 1030

Забезпечення діяльності 

фахівців із супроводу ветеранів 

війни та демобілізованих осіб 

та окремі заходи з підтримки 

осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність 

України

215005 215005 176234 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215005

0113230 3230 1070

Видатки, пов'язані з наданням 

підтримки внутрішньо 

переміщеним та/або 

евакуйованим особам у зв'язку 

із введенням воєнного стану

111439 111439 0,00 111439 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111439

0113241 3241 1090

Забезпечення діяльності інших 

закладів у сфері соціального 

захисту і соціального 

забезпечення

387500 387500 312500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387500

0113242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального 

забезпечення

422000 422000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422000

0114030 4030 0824
Забезпечення діяльності 

бібліотек
189100 189100 155000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189100

0114040 4040 0824
Забезпечення діяльності музеїв 

і виставок
78200 78200 65000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78200,00

0114060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців 

і будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та інших 

клубних закладів

303000 303000 249000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303000

0117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 

суб'єктів господарювання
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000 500000 0,00 0,00 0,00 500000 500000

0118230 8230 0380
Інші заходи громадського 

порядку та безпеки
115550 115550 0,00 0,00 0,00 43000 43000 0,00 0,00 0,00 43000 158550

0118240 8240 0380
Заходи та роботи з 

територіальної оборони
252800 252800 0,00 0,00 0,00 145000 145000 0,00 0,00 0,00 145000 397800



0600000

Відділ освіти, молоді та 

спорту Почаївської міської 

ради (головний розпорядник)

792200 792200 649300 0,00 0,00 412700 154700 258000 0,00 0,00 154700 1204900

0610000

Відділ освіти, молоді та 

спорту Почаївської міської 

ради (відповідальний 

виконавець)

792200 792200 649300 0,00 0,00 412700 154700 258000 0,00 0,00 154700 1204900

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 344900 344900 282700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344900

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти 

закладами позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної роботи з 

дітьми

159700 159700 130900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159700

0611080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти 

мистецькими школами
287600 287600 235700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287600

0611181 1181 0990

Співфінансування заходів, що 

реалізуються за рахунок 

субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам 

на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної 

середньої освіти "Нова 

українська школа"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112700 -112700 0,00 0,00 0,00 -112700 -112700

0611182 1182 0990

Виконання заходів, 

спрямованих на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти 

"Нова українська школа" за 

рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1014400 -1014400 0,00 0,00 0,00 -1014400 -1014400



0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що 

реалізуються за рахунок 

субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам 

на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на 

забезпечення якісної, сучасної 

та доступної загальної 

середньої освіти "Нова 

українська школа"

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112700 112700 0,00 0,00 0,00 112700 112700

0611184 1184 0990

Виконання заходів, 

спрямованих на реалізацію 

публічного інвестиційного 

проекту на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти 

"Нова українська школа" за 

рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1014400 1014400 0,00 0,00 0,00 1014400 1014400

0611291 1291 0990

Співфінансування заходів, що 

реалізуються за рахунок 

залишку коштів за освітньою 

субвенцією на кінець 

бюджетного періоду, що мають 

цільове призначення, виділених 

відповідно до рішень Кабінету 

Міністрів України у попередніх 

бюджетних періодах (за 

спеціальним фондом 

державного бюджету)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14100 14100 0,00 0,00 0,00 14100 14100



0611292 1292 0990

Реалізація заходів за рахунок 

залишку коштів за освітньою 

субвенцією на кінець 

бюджетного періоду, що мають 

цільове призначення, виділених 

відповідно до рішень Кабінету 

Міністрів України у попередніх 

бюджетних періодах (за 

спеціальним фондом 

державного бюджету)

0 0 0 0,00 0,00 140600 140600 0,00 0,00 0,00 140600 140600

0611700 1700 0990

Виконання заходів за рахунок 

субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам 

на покращення якості гарячого 

харчування учнів початкових 

класів закладів загальної 

середньої освіти

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258000 0,00 258000 0,00 0,00 0,00 258000

3700000

Фінансовий відділ 

Почаївської міської ради 

(головний розпорядник)

563450 125650 103000 0,00 500000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563450

3710000

Фінансовий відділ 

Почаївської міської ради 

(відповідальний виконавець)

563450 125650 103000 0,00 500000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563450

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

125650 125650 103000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125650

3718710 8710 0133
Резервний фонд місцевого 

бюджету
-62200 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62200

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на 

виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

500000 0 0,00 0,00 500000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000

 Всього 5313544 4875744 3132334 111439 500000 600700 342700 258000 0,00 0,00 342700 5914244

Секретар міської ради Сергій МАМЧУР



                                                                                                 Додаток 4

                                                                                                 до рішення Почаївської  міської ради

                                                                                                 від 18 березня 2025 року № 3271

(гривень)

Код Класифікації 

доходу бюджету/ 

Код бюджету
Усього

1 3

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету
75 000

19100000000 Тернопільський обласний бюджет 75 000

41059300 215 005

19100000000 215 005

41051100 140 600

19100000000 140 600

X УСЬОГО за розділом І та ІІ , у тому числі: 430 605

X загальний фонд 290 005

X спеціальний фонд 140 600

Тернопільський обласний бюджет

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 

освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного 

періоду 

ЗМІНИ 

Найменування трансферту/ Найменування бюджету – надавача 

міжбюджетного трансферту

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету міської територіальної громади

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету міської територіальної громади

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності 

фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих 

осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України за рахунорк відповідної субвенції з державного 

бюджету

Тернопільський обласний бюджет

(код бюджету)

      1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

 до міжбюджетних трансфертів на 2025 рік

19521000000



(гривень)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету/ Код 

бюджету

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування трансферту/ Найменування бюджету – 

отримувача міжбюджетного трансферту
Усього

1 2 3 4

3719800 9800

Субвенції з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

капітальні 

трансферти

99000000000 9800 Державний бюджет
500 000

X X УСЬОГО за розділом І,  у тому числі: 500 000

X X загальний фонд 500 000

Сергій МАМЧУРСекретар міської ради

І. Трансферти із загального фонду бюджету міської територіальної громади

      2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам



до рішення Почаївської міської ради

від 18 березня 2025 року № 3271

(код бюджету) (грн.)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000
Почаївська мiська рада (головний 

розпорядник)
1 003 350 815 350 188 000 188 000

0110000
Почаївська мiська рада 

(відповідальний виконавець)
1 003 350 815 350 188 000 188 000

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій 

фізичним особам, які надають 

соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, 

дітям з інвалідністю, хворим, які не 

здатні до самообслуговування і 

потребують сторонньої допомоги

Призначення і виплат компенсації 

фізичним особам, які надають 

соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі на 2023-2025 

роки

Рішення сесії міської ради 

від 04.10 2022 року № 1949      

(зі змінами)

100 000 100 000

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення

Підтримка військовослужбовців 

Почаївської міської територіальної 

громади, які брали (беруть) участь в 

захисті України, їх сімей та членів 

сімей загиблих військовослужбовців 

на 2024-2025 роки

Рішення сесії міської ради 

від .30.11.2023 року № 

2567      (зі змінами)

190 000 190 000

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення
Програма "Турбота"

Рішення сесії міської ради 

від 18.10.2024 року № 3056
157 000 157 000 - -

0118230 8230 0380
Інші заходи громадського порядку та 

безпеки

Допомога військовим частинам ЗСУ, 

ДФ Кременець 1 "Почаївська сотня", 

підрозділу територіальної оборони на 

2025 рік

Рішення сесії міської ради 

від 18.10.2024 року № 3051        
158 550 115 550 43 000 43 000

Додаток 5

до розподілу витрат міського бюджету на реалізацію міських/регіональних програм у 2025 році

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/ регіональної 

програми

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

19521000000

ЗМІНИ



0118240 8240 0380
Заходи та роботи зтериторіальної 

оборони

Допомога військовим частинам ЗСУ, 

ДФ Кременець 1 "Почаївська сотня", 

підрозділу територіальної оборони на 

2025 рік

Рішення сесії міської ради 

від 18.10.2024 року № 3051        
397 800 252 800 145 000 145 000

3700000
Фінансовий відділ Почаївської 

мiської ради (головний розпорядник)
 500 000 500 000 - -

3710000

Фінансовий відділ Почаївської 

мiської ради (відповідальний 

виконавець)

500 000 500 000

3719800 9800 0180
Інші програми та заходи у сфері 

освіти

Допомога військовим частинам ЗСУ, 

ДФ Кременець 1 "Почаївська сотня", 

підрозділу територіальної оборони на 

2025 рік

Рішення сесії міської ради 

від 18.10.2024 року № 3051        
500 000 500 000 - -

X X X УСЬОГО X X 1 503 350 1 315 350 188 000 188 000

Секретар міської ради                                                                                                                       Сергій МАМЧУР



Додаток 6

до рішення Почаївської міської ради

від 18 березня 2025 року № 3271

1952100000

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування 

інвестиційного проекту

Загальний 

період 

реалізації 

проекту, (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

проекту, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету 

всього, 

гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету у 

2025 році, 

гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2025 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0600000

Вiддiл освiти, молодi та спорту 

Почаївської мiської ради (головний 

розпорядник)

- - - 0

0610000

Вiддiл освiти, молодi та спорту 

Почаївської мiської ради (відповідальний 

виконавець)

- - - 0

0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються 

за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти `Нова українська 

школа`

112 700 112 700 100,00

0611184 1184 0990

Виконання заходів, спрямованих на 

реалізацію публічного інвестиційного 

проекту на забезпечення якісної, сучасної 

та доступної загальної середньої освіти 

`Нова українська школа` за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам

1 014 400 1 014 400 100,00

X X X УСЬОГО X X 1 127 100 1 127 100 1 127 100 X

ОБСЯГИ

капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2025 році

Забезпечення якісної, 

сучасної та доступної 

загальної середньої 

освіти "Нова українська 

школа"

2025 1 127 100

Секретар міської ради                                                                                                    Сергій МАМЧУР                                                            


	‎C:\Users\thelo\Downloads\03 2025 (1).doc‎
	‎C:\Users\thelo\Downloads\ДОДАТОК 1 03 2025 (1).xlsx‎
	‎C:\Users\thelo\Downloads\ДОДАТОК 2 03 2025 (1).xls‎
	‎C:\Users\thelo\Downloads\ДОДАТОК 3 03 2025 (1).xls‎
	‎C:\Users\thelo\Downloads\ДОДАТОК 4 03 2025 (1).xlsx‎
	‎C:\Users\thelo\Downloads\ДОДАТОК 5 03 2025 (1).xlsx‎
	‎C:\Users\thelo\Downloads\ДОДАТОК 6 03 2025 (1).xlsx‎

